[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬсКОго ПОСЕЛЕНИя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 16 » августа 2016 г.

№ 52
О внесении изменений в постановление от 01.04.2016г. № 29
«О присвоении наименования улицам»

 В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление администрации Сортавальского городского поселения № 29 от 01.04.2016г. следующие изменения:

      1.1. в п.14 слова «Присвоить наименование «Проезд 1» заменить словами «Присвоить наименование «1-й Проезд».

       1.2. в п.15 слова «Присвоить наименование «Проезд 2» заменить словами «Присвоить наименование «2-й Проезд».

       1.3. в п.16 слова «Присвоить наименование «Проезд 3» заменить словами «Присвоить наименование «3-й Проезд».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации

Глава Сортавальского
городского поселения                                                                              С.В. Крупин